
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 01 листопада 2024 р. Чернігів № 880 

 

Про внесення змін до розпорядження 

голови обласної державної адміністрації 

від 16 вересня 2021 року № 901  
 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами 

з о б о в ’ я з у ю :  

1. Включити до складу тимчасової територіальної комісії з питань 

узгодження заборгованості з різниці в тарифах, утвореної розпорядженням 

голови обласної державної адміністрації від 16 вересня 2021 року № 901 «Про 

утворення тимчасової територіальної комісії з питань узгодження 

заборгованості з різниці в тарифах» (зі змінами), Яковець Л.Г., Голуб Л.П. та 

виключити з її складу Сичинську Т.В., Лепеху В.В. 

2. Внести в додаток до розпорядження голови обласної державної 

адміністрації від 16 вересня 2021 року № 901 «Про утворення тимчасової 

територіальної комісії з питань узгодження заборгованості з різниці в тарифах» 

(зі змінами), такі зміни: 

1)  доповнити позиціями: 

ЯКОВЕЦЬ 

Людмила Григорівна 

головний спеціаліст відділу контролю за 

регульованими цінами Управління захисту прав 

споживачів та контролю за регульованими цінами 

Головного управління Держпродспоживслужби в 

Чернігівській області (за згодою); 

ГОЛУБ 

Людмила Павлівна 

головний спеціаліст відділу контролю за 

регульованими цінами Управління захисту прав 

споживачів та контролю за регульованими цінами 

Головного управління Держпродспоживслужби в 

Чернігівській області (за згодою); 

2) виключити позиції: 

СИЧИНСЬКА 

Тетяна Володимирівна 

заступник начальника управління – начальник 

відділу контролю за регульованими цінами 

Управління захисту прав споживачів та контролю за 

регульованими цінами Головного управління 



Держпродспоживслужби в Чернігівській області (за 

згодою); 

ЛЕПЕХА 

Віта Вікторівна 

головний спеціаліст відділу контролю за 

регульованими цінами Головного управління 

Держпродспоживслужби в Чернігівській області (за 

згодою). 

 

 

Начальник В’ячеслав ЧАУС 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


